
La ligne 801 ne circule pas les jours fériés. 

Orthez > Pau

ORTHEZ Gare SNCF 6:40 7:55 11:25 13:30 16:25 18:30 • •
ORTHEZ Place d’Armes 6:43 7:58 11:28 13:33 16:28 18:33 •
CASTETIS Mairie 6:48 8:03 11:33 13:38 16:33 18:38 •
ARGAGNON La Poste 6:50 8:05 11:35 13:40 16:35 18:40 •
MONT Gouze 6:53 8:08 11:38 13:43 16:38 18:43 •
MONT Mont 6:54 8:09 11:39 13:44 16:39 18:44 •
MONT Arance Rond Point 6:56 8:11 11:41 13:46 16:41 18:46 •
LACQ Mairie 6:59 8:14 11:44 13:49 16:44 18:49 •
LACQ Panacau 7:00 8:15 11:45 13:50 16:45 18:50
ARTIX Pôle Santé 7:04 8:19 11:49 13:54 16:49 18:54 •
ARTIX Gare SNCF 7:06 8:21 (C) 11:51 13:56 16:51 (C) 18:56 •
LABASTIDE-CEZERACQ RD817 7:11 8:26 11:56 14:01 16:56 19:01
DENGUIN Pharmacie 7:15 8:30 12:00 14:05 17:00 19:05
DENGUIN Lotissement Merlou 7:16 8:31 12:01 14:06 17:01 19:06
POEY DE LESCAR ZA RD 817 7:19 8:34 12:04 14:09 17:04 19:09
LESCAR Pau Euralis 7:22 8:37 12:07 14:12 17:07 19:12 •
LESCAR Le Laou 7:24 8:39 12:09 14:14 17:09 19:14 •
LESCAR Soleil 7:26 8:41 12:11 14:16 17:11 19:16 •
BILLERE Mairie 7:34 8:49 12:19 14:24 17:19 19:24 •
PAU Gare SNCF 7:41 8:56 12:26 14:31 17:26 19:31 • •
PAU Rue Mathieu Lalanne 7:45 9:00 12:30 14:35 17:30 19:35

6:40 7:55 18:10
6:43 7:58 18:13
6:48 8:03 18:18
6:50 8:05 18:20
6:53 8:08 18:23
6:54 8:09 18:24
6:56 8:11 18:26
6:59 8:14 18:29
7:00 8:15 18:30
7:04 8:19 18:34
7:06 8:21 18:36
7:11 8:26 19:41
7:15 8:30 19:45
7:16 8:31 19:46
7:19 8:34 19:49
7:22 8:37 19:52
7:24 8:39 19:54
7:26 8:41 19:56
7:34 8:49 19:04
7:41 8:56 19:11
7:45 9:00 19:15

(C) : Point de correspondance avec la ligne 802

Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi

toute l'année 
sauf du 15 juillet au 15 août du 15 juillet au 15 août

Commune accessible au tarif Idelis de 1,30 €

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
18

TRANSPORT EN CAR
LIGNE

801

transports.nouvelle-aquitaine.fr

PAU
ORTHEZ

DU 1ER JUILLET 2018 AU 30 JUIN 2019

La Région vous transporte

LIGNE

801



(*)  10 à 20 personnes : sur réservation auprès de la centrale. Au-delà de 20 personnes
 contactez la centrale pour une réponse au cas par cas. 

La Région Nouvelle Aquitaine et le Syndicat Mixte des Transports Urbains Pau Porte des Pyrénées proposent 
des titres de transport combinés, permettant d’utiliser successivement les 6 lignes Transports64 pénétrant dans 
l’agglomération (801/ 802 /803 /804 /805 /806) et le réseau Idelis.

 Conditions sur transports.nouvelle-aquitaine.fr et reseau-idelis.com

Transports64 + Idelis Tarifs
Abonnement mensuel tarif normal 40 €
Abonnement mensuel tarif jeune (5-25 ans) 20 €
Abonnement annuel tarif normal 400 €
Abonnement annuel tarif jeune (5-25 ans) 180 €
Ticket 24 h illimité 6 €

Utilisation régulière Normal Réduit(1)

20 voyages 20 € 9 €
1 mois illimité(2) 30 € 15 €
1 an illimité(3) 300 € 130 €

Correspondance gratuite jusqu’à 2 heures après 1re validation.
Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés et accompagnateurs de personnes à mobilité réduite.  
Animaux de petite taille admis si portés dans un panier.

(1) Moins de 26 ans, titulaires de la CMU ou du RSA. Sur présentation d’un justifi catif (liste détaillée sur transports.nouvelle-aqutaine.fr). 
(2) Libre circulation pendant 30 jours à compter de la 1re validation. (3) Libre circulation pendant 365 jours à compter de la1re validation. 

Utilisation occasionnelle
1 voyage 2 €
10 voyages 15 €
Groupe* 1,50 €/pers

transports.nouvelle-aquitaine.fr

CARrément       économique !

Pau > Orthez

La ligne 801 ne circule pas les jours fériés. 

PAU Rue Mathieu Lalanne 6:40 7:55 11:25 13:40 17:15 18:30 •
PAU Gare SNCF 6:44 7:59 11:29 13:44 17:19 18:34 • •
BILLERE  Mairie 6:51 8:06 11:36 13:51 17:26 18:41 •
LESCAR Soleil 6:58 8:13 11:43 13:58 17:33 18:48 •
LESCAR Le Laou 7:00 8:15 11:45 14:00 17:35 18:50 •
LESCAR Pau Euralis 7:02 8:17 11:47 14:02 17:37 18:52 •
POEY DE LESCAR ZA RD 817 7:05 8:20 11:50 14:05 17:40 18:55 •
DENGUIN Lotissement Merlou 7:07 8:22 11:52 14:07 17:42 18:57 •
DENGUIN Pharmacie 7:08 8:23 11:53 14:08 17:43 18:58
LABASTIDE-CEZERACQ RD817 7:10 8:25 11:55 14:10 17:45 19:00 •
ARTIX Gare SNCF 7:15 8:30 12:00 (C) 14:15 (C) 17:50 19:05 •
ARTIX Mairie 7:17 8:32 12:02 14:17 17:52 19:07
LACQ Panacau 7:20 8:35 12:05 14:20 17:55 19:10
LACQ Mairie 7:22 8:37 12:07 14:22 17:57 19:12
MONT Arance Rond Point 7:25 8:40 12:10 14:25 18:00 19:15
MONT Mont 7:26 8:41 12:11 14:26 18:01 19:16
MONT Gouze 7:28 8:43 12:13 14:28 18:03 19:18
ARGAGNON La Poste 7:31 8:46 12:16 14:31 18:06 19:21
CASTETIS Mairie 7:35 8:50 12:20 14:35 18:10 19:25
ORTHEZ Place d’Armes 7:42 8:57 12:27 14:42 18:17 19:32
ORTHEZ Gare SNCF 7:45 9:00 12:30 14:45 18:20 19:35 •

6:40 16:55 18:30
6:44 16:59 18:34
6:51 17:06 18:41
6:58 17:13 18:48
7:00 17:15 18:50
7:02 17:17 18:52
7:05 17:20 18:55
7:07 17:22 18:57
7:08 17:23 18:58
7:10 17:25 19:00
7:15 17:30 19:05
7:17 17:32 19:07
7:20 17:35 19:10
7:22 17:37 19:12
7:25 17:40 19:15
7:26 17:41 19:16
7:28 17:43 19:18
7:31 17:46 19:21
7:35 17:50 19:25
7:42 17:57 19:32
7:45 18:00 19:35

(C) : Point de correspondance avec la ligne 802

toute l'année 
sauf du 15 juillet au 15 août du 15 juillet au 15 août

Commune accessible au tarif Idelis de 1,30 €

LIGNE

801

Abonnez vous
aux économies !

2 bus,
1 tarif
réduit !

Circule du lundi au vendredi Circule du lundi au samedi


